
 
 

Zarządzenie Nr 44/11 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie powołania Komisji ds. Etyki 
 
 
 Na podstawie § 10 ust. 2 Zasad Etycznych społeczności akademickiej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy stanowiących załącznik do uchwały nr IV/174 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia „Zasad etycznych 
społeczności akademickiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy” zarządzam,  
co następuje: 
 

 
§ 1. 

Powołuję Komisję ds. Etyki, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
1) dr Helena Babiuch – przewodniczący 
2) dr n. med. Jolanta Bielawska 
3) prof. dr hab. Zbigniew Pulka 
4) dr hab. inż. Michał Woźniak 
5) mgr Katarzyna Senko 
6) mgr Mirosław Szczypiorski 
7) Jakub Wojas 
 

 
§ 2. 

1. Podstawowym zadaniem Komisji jest czuwanie nad przestrzeganiem „Zasad etycznych społeczności 
akademickiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy” uchwalonych przez Senat. 

2. Komisja prowadzi działalność mającą na celu upowszechnianie standardów właściwego postępowania 
społeczności akademickiej. 

 
 

§ 3. 
Komisja wyraża opinie w sprawach dotyczących naruszeń Zasad etycznych przez pracowników Uczelni  
i studentów. Sprawy dotyczące naruszeń zasad etyki przez pracowników i studentów Komisja może kierować do 
właściwych komisji dyscyplinarnych z zaleceniem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. Informacje  
o wynikach takiego postępowania właściwa komisja dyscyplinarna przekazuje po jego zakończeniu, bez zbędnej 
zwłoki, do Komisji ds. etyki. 
 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


